БЕлгородскАr{ оБлАстъ
чЕрнrIнскиЙ рАЙон

АДМИНИСТРАIIИЯ NtУНИЦИПАЛЬНОГО РМОНА
,,чЕрIUIнскиЙ рАЙон,, БЕлгородскоЙ оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чернянка

2023 r, xs42:/

о внесении изменепий в постановление
администрации муниципального района _

<<Чернянский район>> Белгородской областli
от 30 ноября 2018 года NЬ 582

На основании решения Муниципiulьного совета Чернянского района от
27 сентября 202З года J\Ъ 4 (О н€вначении на должность заместителя
ПреДседателя Муницип€IJIьного совета Чернянского раЙона> администрация
муниципапьногорайона<<Чернянскийрайон) п о с т а н о в л я ет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муницип€uIъного района <<Чернянский район> Белгородской области от
З0 ноября 2018 года J\Ф 582 <<Об организации работы комиссии по Qценке
последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменеЕии
назначения) о передаче в аренду, безвозмездное пользование или о ликвидации
объекта соци€IJIьной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью Чернянского района, а также о реорганизации или ликвидации
муницип€lJIьных образовательных организаций Чернянского района, и
подготовке ею заключений>:

1.1. В персоналъный состав комиссии по оценке последствий принятия
решениЙ о реконструкции, модернизации, об изменении нzвначения, о шередаче
в аренду, безвозмездное пользование или о ликвидации объекта социальноЙ
инфраструктуры для детеЙ, являющегося муниципальной собственностью
Чернянского района, а также о реорганизации или ликвидации муниципаJIьных
образовательных организаций Чернянского района, и подготовке ею
Заключений (далее - Комиссия), утвержденную п. 1 названного постановления:

1.1.1. Вывести из состава Комиссии Шаповалова Сергея Владимировича;
|.1.2. Ввести в состав Комиссии Пономареву Елену Васильевну

заместителя председателя VIуницип€tпьного совета Чернянского района.
2. Настоящее постановление встуrrает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

L

L

Глава
Чернянского Т.П. Круглякова

ý
Е

\
огрi1